Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72lOU0l -Ol

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' 7',,",' 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar quatro braços de luz na Travessa Colônia (Estr.
da Col), que liga a Estrada Dr Celso Charuri, no Bairro Jundiaquara, altura do
número 95.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,"J:1J."';':3,'J""J:#.::,1"#;:""H#*':',.'^1'Í;;
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos, comprometendo a vida e a integridade fisica das
pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Março de 2.022.

.ry
MANOEL PíENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.1 7210001 -01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 0lí998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Vou faz um pedido amigo que
mais uma amiga minha pediu
para fala para você i 6:30

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Para coloca iluminação ali na
Celso chauri que a rua e
travessa colônia não tem luz ali
e essa amiga minha que mora
aqui no bairro jundiacanga ela
me falou. Que ela estava
voltando da igreja ontem nessa
estrada e ocorreu um acidente
de moto por conta da falta de
iluminação

16:3 3

Fica no jundiaquara
16:33